Очередная Сессия Совета Асиновского городского поселения

28 декабря 2012г.

№ 5

                                      Большой зал

      Администрации

10-00

                          Асиновского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1. О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2012 год.

Докладчик - Михайленко Татьяна Алексеевна – Начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета.
2. О бюджете муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2013 год.
Докладчик - Михайленко Татьяна Алексеевна – Начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета.

3. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год.
Докладчик - Лебедев Дмитрий Андреевич – Начальник отдела управления муниципальным имуществом и землями.